C
at
al
og
ue
 g
én
ér

éléments de détection incendie.
Une modularité étendue
Codification des produits  ex. U ED W 6.1 CO DC
Sens du
flux d’air Type d’unité
Type de
condenseur
Taille et nombre
de compresseurs Production Configurations
O = over
U = under
ED = détente directe
CW = eau glacée
DW = double batterie à eau glacée
DX = détente directe, R32
ED+ = détente directe, R41OA, avec
compresseur inverter
A = à air
(déporté)
W = à eau
(intégré)
6 = taille
1 = nombre de
compresseur
CO = cooling only (froid seul)
CH = cooling & heating
(réversible)
HH = gestion de l'humidité
DC = Dual
Cooling
FC = Free Cooling
OEDA
OEDA DC
OEDW
OEDW DC
OEDW FC
UEDA
UEDA DC
UEDW
UEDW DC
UEDW FC
Lignes d’eau additionnelles
Lignes d’eau glacée
Conduites de liquides
Conduites de gaz chauds
Conduites d’aspiration
Configuration classique
Redondance Détente directe et eau glacée
Freecooling
8
PRIN
C
IPES
D
ÉTEN
TE D
IREC
TE
EAU
 G
LAC
ÉE
IN
-RO
W
C
O
N
N
EC
TIVITÉ
UDX ODX
UCW OCW